Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 211»
350080, ул. Тюляева, 22; тел. 8 (861) 232 86 43

                                                                    ПРИКАЗ

03.09.2024 г.                                                                                             № - 79-А
О проведении ВСОКО в

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 211»

        В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от
29.12.2012  №  273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  на
основании Положения о внутренней системе оценки качества дошкольного
образования  в  муниципальном  автономном  дошкольном  образовательном
учреждении  муниципального  образования  город  Краснодар  «Детский  сад
комбинированного  вида  №  211»,  приказа  МАДОУ  МО  г.  Краснодар
«Детский сад  № 211»  № 58-А от  17.07.2024,  с  целью совершенствования
качества  образования  в  дошкольной  образовательной  организации,
удовлетворяющего  требованиям  нормативных  правовых  актов  Российской
Федерации и отвечающего потребностям всех участников образовательных
отношений,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Членам рабочей группы по проведению ВСОКО А.М. Вороновой, Н.А.
Примак:
 контролировать  исполнение  мероприятий  внутренней  системы
оценки качества образования в ДОО в соответствии с циклограммой;
 оказывать  методическую  поддержку  работникам,  участвующим  в
исполнении  мероприятий  внутренней  системы  оценки  качества
образования  в  ДОО;
 анализировать результаты мероприятий внутренней системы оценки
качества  образования  ДОО;
 обобщенные  итоги  мероприятий  внутренней  системы  оценки
качества образования ДОО представлять на заседании Педагогического
совета два раза в год.

2. Рабочей  группе  выполнять  оценочные  мероприятия  в  рамках
внутренней  системы  оценки  качества  образования  в  ДОО  в
соответствии  с  циклограммой,  указанной  в  пункте  3  настоящего
приказа,  в  том  числе  оформлять  итоговые  документы  контроля  и
оценки.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                 Т.Л. Тургенева

С приказом ознакомлен                                                              А.М. Воронова
                                                                                                       Н.А. Примак

		2024-09-16T13:54:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 211"